Technische und formelle Änderungen vorbehalten. Version: 18/11/2025
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
0627868 F-LINE-PDI1220NDWS840MPO0550
Pendelleuchte F-LINE
Artikelnummer 0627868
GTIN 4029299571813
Deeplink https://www.ridi.de/go/0627868

Maß K2 57 mm
Nettogewicht 5,400 kg
Technische und formelle Änderungen vorbehalten. Version: 18/11/2025
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
0627868 F-LINE-PDI1220NDWS840MPO0550
Zubehör
Artikelbezeichnung Artikelnummer Produktbeschreibung
ZAL 3X0,75/1,5M-T 0203579 Anschlussleitung transparent, 3x 0,75 mm², 1,5 m
ZAL 3X1,5/1,5M-T 0207977 Anschlussleitung transparent, 3x 1,5 mm², 1,5 m
ZAL 3X1,5/3,0M-T 0207977/L300 Anschlussleitung transparent, 3x 1,5 mm², 3,0 m
ZAL 5X0,75/1,5M-T 0203580 Anschlussleitung transparent, 5x 0,75 mm², 1,5 m
ZAL 5X1,5/1,5M-T 0207978 Anschlussleitung transparent, 5x 1,5 mm², 1,5 m
ZDBE-SI 0204332SI Baldachin eckig, silber, für Seilpendel Trapez, ZUSP und UKNS
ZDBE 0204332 Baldachin eckig, weiß, für Seilpendel Trapez, ZUSP und UKNS
ZIDV-F-LINE-PDI 1220/5/1,5 0209406 Durchgangsverdrahtung für F-LINE-PDI...MPO1220, 5x 1,5 mm²
ZIDV-F-LINE-PDI 1500/5/1,5 0209404 Durchgangsverdrahtung für F-LINE-PDI...MPO1500, 5x 1,5 mm²
ZIDV-F-LINE-PDI 1220/3/1,5 0209405 Durchgangsverdrahtung innen, 3x 1,5 mm² für F-LINE-PDI1220 + und F-LINE-P-VS
ZIDV-F-LINE-PDI 1500/3/1,5 0209403 Durchgangsverdrahtung innen, 3x 1,5 mm² für F-LINE-PDI1500 + F-LINE-P-VS
ZKF 3X0,75/1,0M 0207979 Kabelführung C-Profil, für Ø 4-5 mm, 1 m, transparent
F-LINE-P-VS-0 WS 0209402 Leuchtenverbinder F-LINE-P 0 mm, weiß, 1 Stück
F-LINE-P-VS-55 WS 0209401 Leuchtenverbinder F-LINE-P 55 mm, weiß, 1 Stück
F-LINE-P-VS WS 0209398 Leuchtenverbinder F-LINE-P 140 mm, weiß, 1 Stück
F-LINE-P-VS-CDH WS 0209400 Leuchtenverbinder F-LINE-P 140 mm, weiß, 1 Stück, APCON-CDH-Modul
F-LINE-P-VS-DA-SEN WS 0209399 Leuchtenverbinder F-LINE-P 140 mm, weiß, 1 Stück, APCON-Sensor
F-LINE-P-VS-140 5-POL DA SI 0209461SI Leuchtenverbinder F-LINE-P 140 mm silber, inklusive Durchverdrahtung DA, 1 Stück
F-LINE-P-VS-140 5-POL-ND SI 0209460SI Leuchtenverbinder F-LINE-P 140 mm silber, inklusive Durchverdrahtung ND, 1 Stück
F-LINE-P-VS-140 5-POL DA WS 0209461 Leuchtenverbinder F-LINE-P 140 mm weiß, inklusive Durchverdrahtung DA, 1 Stück
F-LINE-P-VS-140 5-POL ND WS 0209460 Leuchtenverbinder F-LINE-P 140 mm weiß, inklusive Durchverdrahtung ND, 1 Stück
ZSPT2Z 295 SEILPENDEL